

VALSTS SABIEDRĪBĀ AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU
“VALSTS AKADĒMISKAIS KORIS „LATVIJA””

GADA PĀRSKATS
par periodu 2016.gada 01.janvāris-31.decembris

SATURS

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU	3
UZŅĒMUMA VADĪBAS ZIŅOJUMS	4
NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS	6
PEĻNAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS	8
BILANCE	9
BILANCE (turpinājums)	10
PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS.....	11
NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS.....	12
FINANŠU PĀRSKATA PIEZĪMES	13

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

Uzņēmuma nosaukums	VALSTS AKADEĒMISKAIS KORIS "LATVIJA" Valsts SIA
Juridiskais statuss	Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību
Reģistrācijas numurs, vieta un datums	40003373761 LR Uzņēmumu reģistrā: 07.01.1998 Komercreģistrā: 02.12.2004
Juridiskā adrese	Kaļķu iela 11a, Rīga, LV-1050
Darbības veids	Koncertdarbība (NACE 9001)
Valdes locekļi	Māris Ošlejs- valdes loceklis
Finanšu gads	2016. gada 1. janvāris – 31.decembris
Iepriekšējais finanšu gads	2015. gada 1. janvāris - 31.decembris
Revidenti	SIA "LT Revīzija", licences Nr.94 Zvērināta revidente Līga Tamoviča, sertifikāta Nr.73

UZŅĒMUMA VADĪBAS ZIŅOJUMS

Vadības ziņojums par periodu 2016. gada 01. janvāris – 31. decembris.

Darbības veids:

Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Valsts Akadēmiskais koris “Latvija”, turpmāk tekstā – “Koris” parakstītais, apmaksātais un balsstiesīgais pamatkapitāls ir 2845,00 euro. 100% kapitāla daļu īpašnieks ir Latvijas Republikas Kultūras ministrija, turpmāk tekstā – “KM”. Denominācija ir notikusi, par ko liecina Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra lēmums no 16.11.2015. nr. 6-206322.

Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Valsts Akadēmiskais koris “Latvija” “ (t.t. Koris) 2016. gadā ir sekmīgi sniedzis koncertus Latvijā un ārzemēs, reprezentējot savu valsti - realizējis pilnā apjomā deleģētos uzdevumus, kuri ir fiksēti “Līdzdalības līgumā.”

Kā nozīmīgāko savā darbībā kora vadība 2016.gadā izceļ koncertus Latvijā un ārzemēs.

Sekojošās aktivitātes ir tam apliecinājums:

- Dalība “MustonenFest 2016” Tallinā 29. janvārī, Estonia koncertzālē, izpildot A.Raskatova “Bizantijas mesu” un 30. janvārī Tallinas Sv.Jāņa baznīcā, izpildot Monteverdi, Dž.Tavernera, Ē.Ēšvalda, T.Kaumana, K.Nīsteda darbus. Diriģents – Andress Mustonens.
- 10. un 11. februārī sadarbībā ar “Kymi Sinfonietta” Somijā Kotkas un Kouvolas baznīcās atskaņoti Šūberta mesa Mi minorā un Mendelsona - Bartoldi darbi.
- Dalība Latvijas Lielās mūzikas balvas pasniegšanas ceremonijā 2016. gada
- martā un Lielās Mūzikas Balvas saņemšana.
- 16. un 17. martā Helsinku mūzikas centrā atskaņota A.Raskatova “Bizantijas mesa” un F.Lista “Dante – sinfonia” kopā ar Helsinku filharmonisko orķestri.
- Dalība koncertā Rīgas Domā 22. aprīlī “P.Vaskam – 70. Lūgšana Latvijai”. Diriģents Māris Sirmis.
- 9. jūnijā Tallinā Sv.Jāņa baznīcā dalība Nargenfestival, izpildot L.van Bēthovena “Missa Solemnis”. Diriģents Tenu Kaljuste.
- Augstu profesionālu novērtējumu Koris guvis par dalību Igaunijas festivālos “Leigo” un “Birgitta”.
- Publikas un mūzikas kritiķu atzinību izpelnījās Kora rīkotais
- 19. Starptautiskais garīgās mūzikas festivāls.
- Raimonda Paula kora mūzikas jaunā kompaktdiska ieraksts “ROZES GARS” (Zelta Mikrofona nominācija).
- Uzsākta sadarbība ar orķestri Rishon LeZion (Izraēla) un sniegti 5 koncerti Izraēlā (novembris).

Integrēta sadarbība ar sadarbības partneriem Latvijā un ārzemēs:

Paveiktais 2016. gadā apliecina, ka Koris var nodrošināt augstvērtīgu galaproduktu, ko apliecina labās atsauksmes no Latvijas un ārzemju partneriem.

Par koncertiem Latvijā Koris ir saņēmis Latvijas Televīzijas un Radio kultūras gada balvu “1kg kultūras”, un ir saņemti uzaicinājumi atkārtoti sniegt koncertus Izraēlā, Somijā, Vācijā u.c.

Valsts Akadēmiskā kora „Latvija” darbības kultūras aspekts - kultūras mantojuma sintēze un jaunrades ģenerēšana:

Koris sabiedrību nodrošina ar augstvērtīgu kultūras produktu, kā arī nodrošina jaunrades procesu un intelektuālā darba rezultātu uzkrāšanu. 2016. gadā kora izveidotā koncertcikla “Latvijas komponisti - Latvijas simtgadei” divos koncertos tika atskaņoti 28 jauni skaņdarbi, kas

bagātināja Latvijas kora a cappella repertuāru .Bez minētā Koris sagatavoja vēl 10 jaunas koncertprogrammas, tai skaitā 6 ar latviešu komponistu jaundarbu pirmatskaņojumiem. Bez koncertiem Rīgā ir sniegti 17 koncerti Latvijas reģionos un 16 koncerti ārzemēs.

Kora attīstības perspektīva 2017. gadā :

Turpināt sadarbību ar valsts koncertorganizācijām un pašvaldībām Latvijā. Saglabāt starptautisko konkurētspēju un iepazīstināt ar kora darbību jaunus sadarbības partnerus un uzsākt jaunus sadarbības projektus:

Uzsākt sadarbību ar Haidna orķestri Bolzano (Itālija), Sarfati aģentūru (Francija), diriģentu Keno Nagano (ASV), Pekinas un Šanhajas mūzikas festivāliem!

Koris ir realizējis 2016. gada Valsts pārvaldes uzdevumus pilnā apjomā un 2016.gadu noslēdzis ar peļņu!

03.04.2017
Valdes loceklis



Māris Ošlejs

NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS

Sabiedrības Valsts akadēmiskais koris LATVIJA dalībniekam.

Mūsu atzinums par finanšu pārskatu

Esam veikuši VSIA „Valsts akadēmiskais koris LATVIJA” pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 8 līdz 18. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver:

- bilanci 2016. gada 31. decembrī,
- peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2016. gada 31. decembrī,
- pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2016. gada 31. decembrī,
- naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2016. gada 31. decembrī, kā arī
- finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju.

Mūsaprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par VSIA Valsts akadēmiskais koris LATVIJA finansiālo stāvokli 2016. gada 31. decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmām gadā, kas noslēdzās 2016. gada 31. decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”).

Atzinuma pamatojums

Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk-SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā *Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju*.

Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (SGĒSP kodekss) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī SGĒSP kodeksā un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības.

Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam.

Ziņošana par citu informāciju

Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido Vadības ziņojums, kas ietverts pievienotā gada pārskatā 4. un 5. lapā.

Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.

Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo.

Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām

Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma, prasībām.

Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsaprāt:

- Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst finanšu pārskatam, un
- Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām.

